Ректору ФГБОУ ВО «ПСПб ГМУ им. И. П. Павлова» Минздрава России
Багненко С.Ф.
от _________________________________________
        Должность, Ф.И.О.
____________________________________________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу принять меня на обучение по программе повышения квалификации/профессиональной переподготовки _______________________________________________________________________ по специальности ______________ на кафедре ______________________________________________ с  ____________ по _______________.
						   			      (даты обучения)

Дата											Подпись